[bookmark: _GoBack]
[image: Герб Мордовии]
Администрация Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «4»  сентября  2023 г.                                                                        №  376
с. Большое Игнатово

О подготовке проекта внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования
Большеигнатовского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия и подготовки описаний
местоположения границ 9 (девяти) территориальных зон

	В соответствии со статьями 8, 9, 24,25,32 и 33 Градостроительного кодекса  Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ,  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 03.12.2016 г. №373-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации  и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Большеигнатовского  сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия, Администрация Большеигнатовского муниципального района постановляет:
      1.Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия и подготовки описаний местоположения границ 9 (девяти) территориальных зон.
      2.Срок подготовки внесения изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования Большеигнатовского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия и подготовки описаний местоположения границ 9 (девяти) территориальных зон считать в течение 90 (девяносто) календарных дней с момента вступления в силу данного постановления.
      3. Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования (обнародования).

Глава Большеигнатовского
муниципального района                                                                  Т.Н. Полозова
image1.png